
保護者各位                        令和４年２月２日（水） 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

（公印省略） 

 

登校再開のお知らせ及び協力願い 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

さて、現在、本校のコロナ感染症による陽性者及び濃厚接触者の生徒が今週末をもっ

て、ほぼ登校可能となります。（現在、陽性者４名、濃厚２名の内、今週末で４名自宅待機

解除）あわせて 1月 11日付で名護市教育委員会より登校制限のあった措置も原則、通常登

校へ変更する主旨の通知がありましたので、下記の通り学校への登校を再開いたします。 

保護者の皆様におかれましては、1月 7日から続いたオンライン授業及びコロナ感染対

策へのご協力、心より感謝申し上げます。しかし、まだまだ全県的に感染者は多い状況で

すので、引き続き登校の際の感染対策の御協力、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

  １，通常登校再開日  令和 4年 2月 ７日（月） 

            ※部活動については、大会２週間前の部活のみ２月５日（土） 

より再開といたします。（下記参照） 

 

  ２，来週からの日程  ※全校生徒登校 

  （１）2月７日（月）・8日（火） 

            ※午前中授業（給食あり） 学校終了 13：45予定 

      （２）2月 9日（水）～ 

            ※通常授業（給食あり・午後まで授業） 

３，部活動について 

       2月 1日（火）～20日（日）の期間中は、原則、活動中止。 

 

但し、九州・全国大会及び地区・県大会を控えるチーム及び個人の練習については、

学校長の許可のもと、大会 2週間前から練習することができる。              

（名教委 1751号の通知文より） 

 

＜練習可能な部活＞ ※2月 5日（土）より練習再開可能 

男女バレーボール・男子サッカー・野球・男女ソフトテニス・女子卓球・ダンス 

 

       ※詳しい練習日程については、顧問より連絡があります。 

       ※練習参加については、保護者の同意のもとに行います。 


